

170: İslam Nasıl Hakim Kılınır?

Musa Ebu Cafer

8 Ađu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

SORU

Selamun aleykum hocam, Eđer řeriat, demokrasinin iine girilerek (parti kurularak) getirilemez ise o zaman gnmz kořullarında Allah'ın kanunlarının uygulandıđı bir dzeni nasıl getirebiliriz?

CEVAP

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuh. Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salât ve selam efendimiz Raslullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden m'minlere olsun.

Parti kurarak İslam'ı hâkim kılmaya alıřmak hem řer'an, hem aklen, hemde tecrbe yoluyla yanlıřtır.

Yaptıđımız amelin Allah katında makbul, bereketli ve dođru olması iin hem ihlas zere hem de İslam'a uygun olması gerekmektedir. řphesiz partcilikte iřlenen kfrlar, haramlar ve muhalefetler oktur.

Kanla dzen kurmuř, byk mcadeleler vererek kfr hâkim kılmıř sistemler ve destekileri kolayca devleti řeriata teslim ederler mi? Bu aklen imkansızdır.

Dnyanın deđiřik blgelerinde İslamcılardan bazıları onlarca seneden beri partiler kurmuř, seimleri kazananlar ve bařa geenler olmuř ve hibirisi řeriati kuramamıřtır. Cezayir, Mısır, Tunus, Libya, Filistin ve Trkiye bunun en bariz tecrbe ve rnekleridir.

Byk imamlarımızdan olan İmam Malik (*rahimehullah*) ok gzel bir sz vardır, řyle der: **“Bu mmetin ilki nasıl dzeldiyse, sonu ancak o şekilde dzelebilir.”**

Peygamberlerin hayatları ve zellikle Raslullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*)'in hayatı bizlere iřık tutar. Raslullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) nasıl kafirlerden ve sistemlerinden tamamıyla beraat edip davet, terbiye, hicret ve cihad ile İslam'ı hakim kıldıysa bizlerde Allah'ın izniyle bu şekilde hakim kılabiliriz. Raslullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) bizim iin her alanda hatta İslam'ı hakim kılma ve devlet kurmada rnektir. Sireti dikkatli bir şekilde okunursa řeyh Ebu Muhammed El-Makdisi'nin (*Rabbim esaretini zsn*) “Demokrasi Bir Dindir” ve “Milleti İbrahim” kitapları okunursa meselenin daha iyi anlařılacađını tahmin ediyorum. Muvaffakiyet Allah'tandır.

Allah'a hamd ve Rasl Muhammed'e salât ve selam olsun. Davamızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.